UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
ESTADO DE ACTIVIDADES
POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018.
SUBSIDIO FEDERAL PROGRAMA PRESUPUESTARIO U006

(CIFRAS EN PESOS)

INGRESOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES ORDINARIOS
FEDERAL ORDINARIO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS AL PERSONAL

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

ETO DEL EJERCICIO

AHORRO (DESAHOR

500,419,218

500,419,218

1,703,668
2,811

1,706,479

502,125,697

208,566,478
254,010
137,081,396
56,406,384
35,752,431
34,384,128

472,444,827

6,530,489

21,443,902
1,830

500,421,048

1,704,648
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “"BENITO JUAREZ" DE OAXACA
ESTADO DE ACTIVIDADES
POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018,
SUBSIDIO FEDERAL PROGRAMA PRESUPUESTARIO U006, SUBSIDIO ESTATAL E INGRESOS PROPIOS
(CIFRAS EN PESOS)

INGRESOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES ORDINARIOS

FEDERAL ORDINARIO 500,419,218
ESTATAL ORDINARIO 57,565,210
INGRESOS PROPIOS 14,708,881
572,693,309

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS 2,048,702
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 876,670
2,925,372
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 575,618,681

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 209,613,520
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 254,010
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 137,489,695
SEGURIDAD SOCIAL 56,575,757
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 54,370,002
PAGO DE ESTIMULOS AL PERSONAL 34,384,128
492,687,112

MATERIALES Y SUMINISTROS 7,156,189
SERVICIOS GENERALES 67,839,599

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS 1,646,976
1,646,976

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 569,329,876
AHORRO (DESAHORRO) NETO DEL EJERCICIO 6,288,805
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